
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

 
                                                                                                                      V Praze, 4.2.2010 
 
 

ZÁPIS 
 

z 1. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 
která se konala ve čtvrtek 4.2.2010 od 16.00 hod. v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 

 
Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod. 
Přítomni: 
Jiří Hodic, Pavel Šálek, Miloslav Svoboda, Tomáš Bojda, Martin Kulle, Martin Jirka, členové 
výboru 
omluven Jiří Šťastný 
je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 
Jiří Mrkos, předseda revizní komise 
Martin Bětík, CNAWR, jako host 
 
Program: 

1) CNAWR, Extrém kajak klub 
2) Hospodaření ČSK-VT 
3) Rozdělení kompetencí členů výboru 
4) Český pohár vodáků 2010 
5) Web ČSK-VT 
6) Právní oddělení ČSTV 
7) Školení pro členy ČSK-VT 
8) Čestné členství v ČSK 
9) Adresář ČSK-VT 
10) Situace pro vodáky v národních parcích 
11) Kalendář vodáckých akcí r. 2010 
12) Darovací smlouvy 
13) Sponzoring, zajištění cen do soutěží 
14) Hodnocení oddílů mládeže 

hlasování: 6 pro 
Předložený program 1. schůze ČSK-VT byl schválen 
 

1) CNAWR, Extrém kajak klub 
Martin Bjetík přednesl informaci o činnosti CNAWRu a Extrém kajak klubu a požádal 
výbor ČSK-VT o podporu jejich činnosti, zejména o podporu reprezentace. J. Hodic 
prověří možnost získat finanční prostředky z MŠMT. 

2) Výbor ČSK-VT vzal na vědomí stav finančních prostředků sekce k 21.1.2010 
(241.645,- Kč), dále lze očekávat příjem ve výši cca 115.000,- Kč (kompenzace DPH 
z MF). Bylo navrženo rozpočtovat částku 172.500,- Kč takto: 
- školení pro členy ČSK-VT     10.000,- Kč 
- příspěvek na pořádání ČPV Hamerský potok mládež    5.000,- Kč 

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz


ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

- příspěvek na pořádání ostatních závodů ČPV 8 x 17.500,-  140.000,- Kč 
- příspěvek CNAWRu pro reprezentaci            17.500,- Kč 

 celkem:             172.500,- Kč  
hlasování: 6 pro 
Návrh předloženého rozpočtového opatření byl schválen. 

3) Rozdělení kompetencí členů výboru ČSK-VT - návrh: 
Jiří Hodic předseda, organizační záležitosti, rozpočet, hospodaření, právní záležitosti 
Pavel Šálek komunikace s orgány a organizacemi ve věci hájení zájmů ČSK – VT 

spolupráce a hodnocení členských oddílů vodní turistiky pracujících s mládeží 
Jiří Šťastný metodika a bezpečnost při vodní turistice, školení členů (cvičitel, instruktor, 

bezpečnost a záchrana – evidence), kalendář akcí VT 
Miloslav Svoboda metodika a bezpečnost při vodní turistice, školení členů (cvičitel, 

instruktor, bezpečnost a záchrana – evidence), sponzoring 
Martin Jirka web ČSK-VT, propagace, komunikace s médii 
Martin Kulle Český pohár vodáků (pravidla, směrnice, smlouvy), freestyle, kajakcross 
Tomáš Bojda vodácké akce pro veřejnost, evidence, podpora pořadatelů z ČSK, evidence a 

komunikace s oddíly 
 
Jiří Mrkos předseda revizní komise, předseda komise ČPV, ŠUNAP 
hlasování: 6 pro 
Návrh rozdělení kompetencí členů výboru ČSK-VT byl schválen. 

4) Český pohár vodáků 2010 
Byly projednány úpravy: 

- pravidel ČPV 2010 
- směrnice pro pořádání závodů ČPV 2010 
- smlouvy pro pořádání závodů 

Tyto dokumenty jsou přílohou zápisu. 
ČSK-VT vyhodnotí nejvšestrannějšího závodníka (první 3) v rámci ČPV z řad mládeže (seriál 
závodů ČPV absolvuje ve více kategoriích) 
hlasování: 6 pro 
Pravidla ČPV 2010, směrnice pro pořádání závodů ČPV 2010, smluv pro pořádání závodů 
ČPV byly schváleny. M. Kulle zajistí příslušnou úpravu a vydání schválených dokumentů a 
dále stručný přehled změn pravidel a předá M. Jirkovi ke zveřejnění. 

5) Web ČSK-VT 
I nadále bude využíván web kanoe.cz,  
hlasování: 6 pro  
Návrh byl schválen. 

6) Právní oddělení ČSTV 
Informace: členské oddíly ČSK-VT mohou bezplatně využívat služeb právního oddělení 
ČSTV; kontakt: Judr. Karel Poupě, Mgr. Gabriela Petrusová, tel. 233 351 340, 233 017 404 
případně: http://www.cstv.cz/legislativni_poradna_a_informace.htm 
      7) Školení 
M. Svoboda prověří možnosti uspořádání semináře záchrana – bezpečnost 
      8) Čestné členství v ČSK 
Výbor ČSK-VT navrhuje konferenci ČSK udělit čestné členství v ČSK. 
hlasování: 5 pro, 1 se zdržel 
Návrh byl schválen. 

9) Aktualizace adresáře ČSK-VT 

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz
http://www.cstv.cz/legislativni_poradna_a_informace.htm


ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

T. Bojda provede do 28.2 kontrolu a opravu adresáře na webu dle aktualizované předlohy a 
vyzve oddíly ke kontrole svých údajů. 
      10) Situace pro vodáky v národních parcích – zprávu podali J. Mrkos a P. Šálek, 
písemnou zprávu předají ke zveřejnění M. Jirkovi do 28.2. 
      11) Kalendář vodáckých akcí na r. 2010 zpracovaný J. Šťastným – M. Jirka zajistí 
zveřejnění.  
      12) Darovací smlouvy 
Výbor ČSK-VT schválil uzavření darovacích smluv s NOE, Oskar Vaňátko a Mgr. Jitkou 
Hodicovou 
hlasování: 6 pro 
uzavření uvedených darovacích smluv bylo schválno 
      13) Sponzoring, zajištění cen do soutěží 
M. Svoboda přednesl návrh spolupráce s Boat Parkem, ve spolupráci s J. Hodicem připraví 
návrh smlouvy 
      14) Hodnocení oddílů mládeže 
P. Šálek připraví přehled na příští schůzi výboru. 
 
Příští schůze výboru ČSK-VT za účasti hlavních rozhodčích (příp. ředitelů) závodů ČPV dne 
25.3.2010. 
 
 
 
 
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK  

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz

